1

UBND HUYỆN VĨNH THẠNH

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

                 Số:        /VHTT
V/v phối hợp tăng cường

đảm bảo an toàn thông tin

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Thạnh, ngày 14 tháng 9 năm 2020

    Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 809/STTTT-BCVT&CNTT ngày 01/9/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông về tăng cường đảm bảo an toàn thông tin; Phòng Văn hóa và Thông

tin kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tăng cường triển khai công

tác đảm bảo an toàn thông tin cho hệ thống thông tin thuộc phạm vi quản lý, cụ thể:

1. Thực hiện rà soát tổng thể hệ thống thông tin thuộc phạm vi quản lý, vận hành,

đánh giá an toàn thông tin, cập nhật các bản vá lỗi mới nhất, cấu hình tăng cường bảo

mật an toàn thông tin cho hệ thống.

2. Đẩy mạnh nâng cao nhận thức an toàn thông tin cho cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động trong đơn  vị; cách nhận diện các thư điện tử, tập tin, liên kết đáng

ngờ gửi đến, kể cả từ người đã liên lạc trước đó nhưng có dấu hiệu không bình thường.

Khi phát hiện các nguy cơ, dấu hiệu mất an toàn thông tin mạng, thông báo ngay

về Phòng Văn hóa và Thông tin qua số điện thoại: 0356.3.886.385 gặp ông Trần Minh

Nhật để phối hợp, xử lý.

 Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan tâm phối hợp triển

khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÕNG

Nguyễn Đình Thảo

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-14T15:12:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đình Thảo<thaond@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-14T15:21:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-14T15:22:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!